Flqrilor, str. Maiorescu, REPETAT, conform invitatiei la licitatia
publicd nr. 21035975 din 17.02.2021.

La cererea Ofertantului,.noi; BG,,EXIMBANKi'SA, prin prezenta, ne angajim in mod irevocabilsi
vd plitim orice sumd sau sume ce nu depdgescin totalsuma de {1 415-00 (unsprezece mii patru sute
cincisprezece) lei 00 bani, la primirea de citre noi a primei solicitiri din partea Dvs. in scris, insotite de o
declaralie in care se specificd faptul ci Ofertantul incalcd una sau mai multe dintre obligatiile sale referitor
la condifiile ofertei, 9i anume:

a) gi-a retras oferta in timpul perioadei valabilftilii ofertei sau a modificat oferta dupi expirarea